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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di Il grado - A054 - Storia dell'arte
repc030008 L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)
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SALSI AMALIA
BARTOLUCCI ALESSIO
UBOLDI SARA

VISOTTI MARIA ANNA
LAMBERTINI GIULIA

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)
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GIAMPIETRI ELENA
MENOZZI ERICA
BELLELLI SILVIA
TADDEI STEFANO
GUERRA OLGA
MIGLIORE RACHELE
GUIDETTI SIMONA

DE INNOCENTIS PAOLA
LUGLI ALICE

DE RITO DANIELA
D'ONOFRIO VERONICA
BIANCHI ANNA
MONTAGNA COSTANZA
BURGIO FRANCESCO
LAMBERTINI GIULIA
BEDINI SABINA

DI STANO GIUSEPPINA
TAMELLI JENNY
MORCAVALLO IDA
CAPONIGRO GIOVINA
FIENI ALESSANDRA
TORRESAN SARA
TODISCO LUCA
LAVORATO MARINA
CALLIPARI ELISA
CAMPANINI FRANCESCA
ESPOSITO ANTONELLA
DAL RI VANDA
BOLONDI LAURA
FERRARESI FRANCESCA
PAPARELLO GIULIA

DE FALCO DANIELA
TRAMARIN LUISA
GIONFALO CRISTINAMARIAROSAR
MACCAFERRI ANGELA
FABBRI EUGENIA
ATTARDI MARIO
MOTTA GABRIELLA
PERONE ROSARIO
POZZETTI ELISABETTA
AZZALI ANDREA
CALEFFI LUCA
CARNEVALI INGRID
CHIELLA GAETANA
CEMBALO JENNIFER
NUNZIANTE DANIELA
BELTRAMI FEDERICA
DAOLIO GIULIA
BORELLI FRANCESCA
PICCOLO THOMAS

FAF
ident A B G

S

NN

WWWWWWWWWWWWWWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwwWwwWwwwwwww

/

P

P
R
E

/
R

F
anno | L punti
ins G S

156,50
143,00
107,00
88,00
75,50

141,00
135,00
133,50
121,00
120,00
119,00
117,00
115,50
114,00
112,00
111,00
109,00
106,50
104,50
100,50
100,50
100,00
98,00
96,00
93,00
91,50
91,00
89,00
88,50
86,50
84,00
84,00
83,50
82,00
82,00
81,00
79,50
78,50
77,00
76,00
74,00
72,00
72,00
72,00
70,50
70,50
69,50
69,00
68,00
67,50
67,50
66,00
66,00
66,00
65,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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CUOMO ROSARIA
CIANCIOSI IOLE
ZANICHELLI GLORIA
BERTANI VALENTINA
GRECO VANESSA
CASORIA GIOVANNA ANNA
ROMOLI MARIA CATERINA
CHECCO ANTONELLO
CASINI MARGHERITA
GREGORI ALBERTO
FERRARINI LUCIA

PIROLA PAOLA

NEGRI ELENA

PALADINO DOMENICA
CARLETTI VERONICA
CERVI ANNA

FISCHETTI ELENA SIMONA
GIORDANO FRANCESCA
GIUDICEPIETRO SARA
DAGNILEVSCHI ELISA
D'ORILIA MARIO

D'ONOFRI ALESSANDRA
DANDREA CATERINA
FARINELLI MARTA
BEVILACQUA FRANCESCA
POLI FRANCESCA

SPINA SALVATORE
ANGRISANI ANTONIA FORTUNATA
BIZZI GAIA

NATOLA ALICE
ALDROVANDI ELISA
MUSSINI MASSIMO
MAMMOLA IRENE
PIZZILLO GIANCARLO
MANGHI ALESSANDRA
BLENGERI GRAZIELLA
BIGLIARDI NICOLA
CAPANNI DAVIDE

ZURLO GIANLUIGI

TURCO GIUSEPPE
TIRELLI RITA

BORGHI CHIARA
CASSATA MICHELE

DI BIANCO FRANCESCO MARIA
CATANEO LUIGIA

BATTINI ALICE

AMOROS HORMAZABAL RAUL ARMANDO
CORSENTINO MARIO
BONACINI LUCA

ROSA CARLA

TEDESCHI ILARIA
MANTOVANI MARIKA
RIAZZI ANGELA

GENTILE ALESSANDRO
COLANGELO DONATELLA
SANTORO RAFFAELE
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112 107 CATTANEO MATTIA 3 40,00
113 108 VITIELLO FIORENTINA 3 40,00
114 109 DE ANGELIS CARMINE 3 39,50
115 110 TALARICO GAETANO 3 39,50
116 111 PIETRIBIASI CINZIA 3 39,00
117 112 BOLZANI MICHELE 3 38,50
118 113 IANNARELLA STEFANIA 3 37,50
119 114 TEGGI MATILDE 3 37,00
120 115 FERRARO RAFFAELE 3 37,00
121 116 MESSORI CLEOFE 3 37,00
122 117 CAVALLI MARTINA 3 37,00
123 118 PANISI SILVIA 3 37,00
124 119 AVELLINO ENZA 3 36,50
125 120 RICCO' MICHELE 3 36,00
126 121 GRIMALDI MONIA 3 36,00
127 122 BECCHI ALESSIA 3 35,50
128 123 TONELLI CHIARA 3 35,50
129 124 PINELLI SARA 3 35,50
130 125 RAVENNA ANDREA 3 35,50
131 126 GALIERO ROBERTA 3 35,00
132 127 MARINO GIULIA CONCETTA 3 35,00
133 128 BELLADONNA IRENE 3 35,00
134 129 COMPAGNI CAMILLA 3 35,00
135 130 SORBILLI DOMENICO GERARDO 3 35,00
136 131 DE CAROLIS ALINA 3 35,00
137 132 MASSARI BARBARA 3 34,50
138 133 LA IACONA ROSSELLA 3 34,00
139 134 CATELLANI ALICE 3 34,00
140 135 CALIENDO GRETA 3 34,00
141 136 ACANFORA CONCETTA 3 33,50
142 137 PETRALIA FEDERICA 3 33,50
143 138 BUSANI PAOLA 3 33,00
144 139 BELLEGATI ANNA 3 33,00
145 140 COLICCHIO CHIARA 3 33,00
146 141 ROSSETTI VALENTINA 3 33,00
147 142 CASSANO FABIOLA 3 33,00
148 143 BUONO JACQUELIN CHIARASTELLA 3 33,00
149 144 MANFREDI ANNA 3 33,00
150 145 PESSINA LUCIA 3 33,00
151 146 LASAGNI MARCO 3 33,00
152 147 DAVOLI ALESSANDRO 3 33,00
153 148 GRIGOLI ESTHER 3 33,00
154 149 MURATORE CARMELO 3 33,00
155 150 BONDAVALLI FRANCESCA 3 33,00
156 151 MORA FRANCESCA 3 32,00
157 152 DI SIRIO ANGELA SOFIA 3 31,50
158 153 CORRADINI PIETRO 3 31,50
159 154 AIELLO ALBA 3 31,00
160 155 DI RENZO ADELE 3 30,00
161 156 RICCO' VERONICA 3 30,00
162 157 RAIMONDI GAETANO 3 29,50
163 158 PICCOLO ANGELA 3 29,50
164 159 BRUSCA CHIARA 3 29,00
165 160 ORLANDINI DAVIDE 3 29,00
166 161 SCALZI MARIO 3 29,00
167 162 I0TTI SANDRA 3 28,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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168 163 CITRINITI SERENA 3 28,50
169 164 SOMMA GIUSEPPE 3 28,50
170 165 CARLUCCIO LINDA 3 28,50
171 166 MUTO SANTINO 3 28,50
172 167 ANTONI CRISTINA 3 28,00
173 168 VILLANI NICO 3 27,50
174 169 DALIA DOMIZIA 3 27,50
175 170 PEDRINI SARA 3 27,00
176 171 PECORARO GIULIA 3 27,00
177 172 DI NUCCI ERASMO 3 27,00
178 173 COPPOLA SALVATORE 3 27,00
179 174 CAVATORTI ELISA 3 26,50
180 175 MAZZUCCHELLI ERIKA 3 26,50
181 176 ROVANI ILARIA 3 26,00
182 177 PETRONGARI ROSARIA 3 25,50
183 178 MASCI LUCIO FRANCO 3 25,00
184 179 RAZZATO CLAUDIA 3 25,00
185 180 GUERRERO LORENA BELEN 3 25,00
186 181 SCIOLE' RAFFAELLA 3 24,50
187 182 ANDREOLI ROSSELLA 3 24,00
188 183 INCAGNOLI GIULIA 3 24,00
189 184 PERRONE MARIANNA 3 24,00
190 185 MESORACA MARIA 3 24,00
191 186 TUFANO GIOVANNA 3 22,50
192 187 ZIENNA FRANCESCO PAOLO 3 21,50
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